（様式第１号（燃料））

平成 年 月 日

公益財団法人高松市学校給食会

 理事長 山 田 士 郎 殿

申請者 住 所

（ ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ）

商号又は名称

（ ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ ）

代 表 者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

学 校 給 食 燃 料 納 入 業 者 登 録 申 請 書

学校給食燃料納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

この登録申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１ 使用印鑑届

燃料の入札（見積）、契約の締結、代金の請求及び受領に関して次の印鑑を使用します。

会 社 印 代表者使用印

２ 登録申請物資

Ａ重油  ・  白灯油 ・ プロパンガス

３ 営業経歴等

創立年月日 年 月 日 営業年数 年

資本金 千円
直前１年間

の 売 上 高
千円

４ 営 業 実 績

物 資 名 直前１年間実績 主 な 納 入 先 仕入先（自社製品でない場合）

印

５ 他の市・町の学校給食関係への納入実績

団 体 名 主 な 物 資 名 直前１年間実績

   千円

   千円

   千円

６ 職員数及び健康管理

事務・営業職員  人 健 康 診 断         年  回

技術関係職員          人 検 便         月  回

７ 店舗の規模の状況

事務所延面積          ㎡ 倉 庫 延 面 積          ㎡

店 舗 延 面 積          ㎡

８ 配送に関する状況

保 有 車 委 託 等 契 約 車

ローリー車  台
その他配送車

(     )
 台 ローリー車  台

その他配送車

(     )
 台

９ その他特記事項

緊急連絡先（営業時間外等）

添付書類

１ 法人の場合は、商業登記簿の現在事項全部証明書の写し

  個人の場合は、身分証明書（本籍地の市町村が証明するもの）の写し

２ 営業許可書の写し

３ 納税証明書

（１）高松市内に本社又は営業所等がある者 （２）その他の者

①市税の納税証明書（納期到来分のみ）

   ［高松市納税課で発行］

②消費税及び地方消費税の納税証明書

            （納期到来分のみ）

   ［本社所在地を管轄する税務署で発行］

①法人税の納税証明書

  ［本社所在地を管轄する税務署で発行］

②消費税及び地方消費税の納税証明書

  ［本社所在地を管轄する税務署で発行］

（３）個人の場合

  （１）高松市内に本社又は営業所等がある者

と同じ

４ 財務諸表（直前１年分の貸借対照表・損益計算書・株主資本等変動計算書）

５ その他必要なもの

  ・支店又は営業所に契約の締結及び納入代金の請求・受領を委任する場合は、委任状の提出

  ・組合又はこれに類する団体で登録する場合は、給食用物資を納入する加入者一覧の提出